
DODATEK C. 1
(dále také jen „dodatek")

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 10/2020/Tech 

č. smlouvy zhotovitele: 1532.0100824STI
(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem, Ing. Tomášem

Krajíčkem, jednateli společnosti
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé

společnosti
ve věcech technických: ............ ............ vedoucí provozního útvaru

................... ............., investiční technik
Bankovní ústav: KB, a.s.
Číslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/e-mail: .............................................
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:

Technické služby Zlín, s.r.o., PO.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:

IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

V

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1851/2, Michle, 140 00 Praha 4
závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín
45274924/CZ45274924
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
....................................., ředitel závodu Zlín

....................................., ředitel závodu Zlín 
............ ................, provozné-obchodní náměstek 
KB Praha 
141400112/0100
.................................. .........................

(dále jen „zhotovitel")

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně: 

Přijímají se změny v článku:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

V odst. 2.1.1 se za stávající text doplňuje tento text:

Rozsah díla se zužuje o stavební objekt SO 101 -  Venkovní osvětlení, dle přílohy č. 2 smlouvy

Stránka 1 z 3



Méněpráce -  SO 101. Součástí díla je zajištění kolaudačního souhlasu pro objekt SO 101 -  
Venkovní osvětlení v termínu uvedeném v odst. 3.1.1 smlouvy, pokud lze daný objekt užívat jen 
na základě kolaudačního souhlasu.
Stavební práce uvedené v příloze č. 4 smlouvy -  Vícepráce -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ 
ŠACHTA (nové položky) budou provedeny v souladu s přílohou č. 5 smlouvy -  Svislý řez A - A.

Přijímají se následující změny v položkovém rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy):

V položkovém rozpočtu -  SO 05/7 Kanalizace průsakových vod se provádí následující záměna 
položek:
Položky v položkovém rozpočtu, které jsou nahrazovány novými položkami, jsou vymezeny 
v příloze č. 3 smlouvy -  MÉNĚPRÁCE -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nahrazované 
položky). Nové položky položkového rozpočtu jsou vymezeny v příloze č. 4 smlouvy -  
VÍCEPRÁCE -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nové položky).

Přijímají se změny v článku:
4. CENA DÍLA

Odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu:

19125 753,00 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 19 814 000,00
cena méněprací -  SO 101 - 688 044,00
cena méněprací -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA -314 814,33
cena víceprací- SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA 314 611,40
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 (po zaokrouhlení) 19 125 753,00

Výpočet ceny SO 05/7 Kanalizace průsakových vod: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 1 226 055,00
cena méněprací -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA -314 814,33
cena víceprací -  SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA 314 611,40
Sjednaná cena dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 (po zaokrouhlení) 1 225 852,00

Doplňují se nové přílohy: č. 2 -  Méněpráce -  SO 101, č. 3 -  Méněpráce -  SO 05/7 
ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nahrazované položky), č. 4 -  Vícepráce -  SO 05/7 
ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nové položky), č. 5 -  Svislý řez A - A. Znění nových příloh 2, 3, 4, 
5 je připojeno k tomuto dodatku č. 1.

Přijímají se změny v článku:

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Odst. 22.7. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

22.7. Součástí smlouvy jsou její přílohy:

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 -  
Příloha č. 2 -  
Příloha č. 3 -  
Příloha č. 4 -  
Příloha č. 5 -

Položkový rozpočet 
Méněpráce -  SO 101
Méněpráce -  SO 05/7 -  ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nahrazované položky) 
Vícepráce -  SO 05/7 -  ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nové položky)
Svislý řez A - A

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední ze smluvní stran a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než jsou ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 1
vyhotovení.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je znění nových příloh č.2 až 5:

Příloha č. 2 -  Méněpráce -  SO 101
Příloha č. 3 -  Méněpráce -  železobetonová šachta (nahrazované položky) 
Příloha č. 4 -  Vícepráce -  železobetonová šachta (nové položky)
Příloha č. 5 -  Svislý řez A - A V

Ve Zlíně dne:
1 1 08. 2020

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis:

Podpis:
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
I Č C 0711 085 | T j

Ve Zlíně dne: f.ff. 7X>to

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2 - Méněpráce - SO 101

S: 302/19 lll.etapa Skládky odpadů Suchý důl - 7.stavba

O: 302/19 lll.etapa Skládky odpadů Suchý důl - 7.stavba

R: 101 Venkovní osvětlení

[ P.čl Číslo položky INázev položky- MJ | Množství ICena/MJ | Celkem D+M

Díl: 1 Zemní práce 124 270 43
1 139601103 Ruční výkop jam, lýh a šachet v hornině tř. 4 m3 12.00000 3 451,84 41 422,08
2 174101101 Zásyp jam, fýh, šachet se zhutněním m3 10,00000 259,92 2 599,20
3 120 Kabelový označnfk ks 5,00000 567,07 2 835,35
4 174101101RX Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - pouzdrový základ 

komplet
m3 20,00000 3 870,69 77 413,80

DII: M21 Elektromontáže 563 773,65
5 101 LEOA asymetr 400W ks 5,00000 14 563,45 72 817,25
6 102 Stožár 10m nad zemi, žárový pozink ks 5,00000 27 919,71 139 598,55
7 103 Sadový stožár 5m nad zemi, žárový pozink ks 6,00000 12 151,24 72 907,44
8 104 CYKY-J3x1,5mm2, pevně m 60,00000 77,98 4 678,80
9 105 AYKYZ-J 4x16mm2, pevně m 350,00000 320,05' 112 017,50

10 106 Ohebná chránička Kopoflex KF09090 světlost 75mm, 
pevně

m 300,00000 186,87 56 061,001

11 107 Vodič pro pospojováni CY6 žlutozelený, pevně m 10,00000 82,76 827,60
12 108 Svorka SU univerzální ks 25,00000 395,23 9 880,75
13 109 Držák závěsného kabelu ks 12,00000 489,74 5 878,88
14 110 Svorkovnice stožárová ks 6,00000 1 791,44 10 74B.64
15 111 SPb připojovací ks 10,00000 399,52 3 995.20
16 112 Revizní technik hod 10,00000 1 181,41 11 814.10
17Tiš Spolupráce s revizním technikem hod 5,00000 966,61 4 833,05
18 114 Napojení na stávajíc! zařízení hod 5,00000 1 181,41 5 907,05
19 115 Úprava stávajícího zařízeni hod 5.0000C 1 181,41 5 907,05
20 116 Montáže hod 5,00000 966,61 4 833,05
21 117 Demontáže hod 2,00000 966,61 1 933,22
22 118 Stožárová svorkovnice SR s jednou pojistkou ks 10,00000 835,78 8 357,80
23 119 Podružný materiál soubor 1,00000 10 740,01 10 740,01
24 120 PPV - % z montáže: materiál + práce soubor 1,00000 20 038,71 20 038,71

SO 101 - stránka 1



Příloha č. 3 - Méněpráce - SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nahrazované položky)

S: 302/19 lll.etapa Skládky odpadů Suchý důl - 7.stavba
R: 05/7 Železobetonová šachta - MÉNĚPRÁCE

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Ofl: 8 Trubní vedení -305 924,03

42 894302121 Stěny šachet železobetonové C 12/15, tl. 20 cm m3 -7,87840 10 476,38 -82 537,11
dno: 0,2*2,4*1,4 0,67200
stěny : 0,2*1,4*(6,34*2+1) 3,83040
0,2‘ 1*(6,34*2+1*2,1*2) 3,37600

43 894302162 Strop šachet z železobetonu V 4 - C 25/30 m3 -0,26836 10 020,42 -2 689,08
poklop : 0,16*(1,4*1,4-0,3*0,3*pi) 0,26836

441894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné m2 -78,44000 2 124,37 -166 635,58
1,4*6,7*2+1,4*6,7*2+2,5*1,4*2 44,52000
1,4*1,4+1,4*1 3,36000
(6,34+1+6,34)*1+(6,34*2+2,1*1*2) 30,56000

45 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505(R) t -0,53760 72 817,23 -39 146,54
52 28697452 Poklop kompozitní 600x600x50 mm třída B125, odvétrávaný kus -1,00000 14 915,72 -14 915,72*

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 675,70
53 953171011 Osazování stupadel z oceli nebo litinových kus -22,00000 206,20 -4 536,40
54 55243786 Stu padlo kus -22,00000 188,15 -4 139,30

-314 814,33*

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -214,60
601998011001RX Přesun hmot pro skládky * -20,00000 10,73 -214,60j



Příloha č. 4 - Vícepráce - SO 05/7 ŽELEZOBETONOVÁ ŠACHTA (nové položky)

S: 302/19 lll.etapa Skládky odpadů Suchý důl - 7.stavba
R: 05/7 Železobetonová šachta - VlCEPRÁCE URS
P.č. Číslo položH Název položky Množství Cena / MJ|Celkem

URS 2020 893332111 Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl 
nad 2,50 do 3,50 m2

kus 1,00000 46 900.00 46 900,Ó01

lURS 2020 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží
ro vn ých

kus 6,00000 902,00 5 412,00

URS 2020 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží
ořechodových

kus 1,00000 935.00 935,00

cenová
nabídka
ALITRON

Prefabrikovaná jímka o vnitřním rozměru 1,39 x 2,4 x 
2,30, zabudovaný nerez žebřík

kus 1,00000 261 364,40 261 364,40

314 611,40



U
W i V H  c . - T

SVISLÝ RE2 A

NEREZOVÝ ŽEBŘI*

hyd ro izo lm c  z peho f 5 i t  l i .  
t,Sim. z a v ě š e n á  - kotvená  to
OBVODE, PRJYAŘENÁ K ROUR I r .  VE 
STEHÁCH A POIDflttUŘf VE DNĚ

ROURA PEHO 0A3I5 PNIO IBISi»,» 
V  ŠACHTĚ PODÉLNĚ SEŘÍZNUTA NA 
POtOPOWJ (ZLÍSEKI

POKIOP B 125

-  KÓNUS 1000-625/17

SKRUŽ 1000/500/120 SP

SKRUŽ 1000/1000/120 SP

K ROUŘE PŘIVAŘEN PO CUfN OBVODĚ 
NÁKRUŽEK, UHOÍŇUTÍEÍ PLOŠNĚ 
NA1AVENÍ IZOLACE PROTI PODZEMNÍ 
VOOE

ROURA S KOLENEM P(HD BA315 PNU 
IB1SnII.1I SVAŘENY V PŘEDSTIHU,

l&wj I1'5 1 ... -j- l,

K'ČAl f

I ": v .V | ! í ' ,•: i * i  \  >yý‘ ,;ž '
: m  "..r::í::s

PRAHÉNNÍ JÍMKA ISO ÍV 7 ) - 2AŮSHN! 
ORÉNU P00102Í ($0 t V l i  
DO KANAlffAÍNÍHO POTRUBÍ

CfftPACÍ JÍMKA #SOOmir,- 
H1 30Ďnr.

»! • p.' J 4. J __ ^ 1 .̂ ■’
ROURA PEHO OAieC PWD !«$*«>. 2 
PRAMENNÍ JÍMKY DO ŠACHTY.

i-'-- , ,í>-- --v.. . a\  .*./>• *</■' -

1
HYDRCWZOLACE • PEHD FOLIE Tl.l.Smm 

_  SPADOVÝ BETON C2D/25
žflEZOBETON MO /SO - XA1, KM 
IZOLACE PROTI PODZ.VOOÉ 
PODKIAONÍ BETON CÍ6/20 Tl.lSOmm 

j -  KARI 5ff 8 irm
i  ŠTĚRKOORTTLlOOmm VIBROVANÁ

- PNO 240/140/238/14 BZP


